
Dana H. (daduš) ID 44217 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
  k balíčkům si přičítám poštovné a balné a posílám vždy doporučeně. Poštovné v albu se změnilo od 1.1.2017 - tak se může
lišit (bude vyšší částka) nestíhám vše upravit - poštovné se zdražilo. Vaše objednávky posílám ihned po připsání peněz na účet
č.1033358193/0800 nebo na účet kamarádky. Peníze nevracím, snažím se popsat každičkou vadu (flíček, dírku). Věci pouze
prodávám, nevyměňuji a zásadně neposílám do zahraničí (špatná zkušenost)!!! Pokud budu mít zájemce o danou věc a bude
žádat výměnu, nebudu na zprávu reagovat a automaticky zájemce ruším. Věcí máme doma až moc, takže o výměny nestojím.
  Pokud se k dané věci chcete na něco zeptat, ráda Vám odpovím, ale když pak už o ni nemáte zájem, byla bych ráda, aby jste
mi to napsali, jinak do 24hod ruším rezervaci.
  (Inzeruji i jinde nebo nabízím kamarádkám, tak se může stát, že už nějaká věc není aktuální, tak se nezlobte).
  Ještě jednou děkuji za návštěvu,budu ráda když mi po obdržení balíčku napíšete,že dorazil v pořádku a zda jste spokojené.

  Přeji hezký den na MMB.

  Dana

  Některé věci mám v komisi v bazárku, tak se tímto omlouvám, pokud by daná věc už nebyla.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

